
Příloha č. 2 (Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele) k oznámení
o výběru dodavatele dle § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ")

Informace o zadávacím řízení:

Zadavatel: Sociální a ošetřovatelské služby Praha 8 - SOS Praha 8
Sídlo: Bulovka 1462/1 O, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 00
IČO: 708 71 213
DIČ: CZ70871213

Název veřejné zakázky: „Zajištění celodenního stravování pro klienty pobytové
služby"

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení
Typ zakázky: Veřejná zakázka na služby
Evidenční číslo: OVZ/2024/0029

Adresa profilu zadavatele: htt12s:LLezak.12raha8.czL12rofile disQlat 824.html

Nejvýhodnější nabídku podal účastník zadávacího řízení Společnost Dora, vedoucí společník -
HCS Dora a.s. (IČO: 044 87 826), se sídlem Na strži 1702/65, 140 00 Praha 4, další společník -
DORA Gastro Slovakia a.s. (IČO: 439 51121), se sídlem Pekárska 23, 917 01 Trnava -
Slovenská republika, který nabídl cenu za celodenní stravu částku 218,75 Kč bez DPH.

Posouzení splnění zadávacích podmínek

SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI: ANO
Splnění základní způsobilosti účastník zadávacího řízení HCS Dora a.s. - vedoucí společník dodavatele
Společnosti Dora prokázal čestným prohlášením ze dne 16.09.2024, podepsala pí. Zuzana Javůrková,
člen představenstva, a Výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 17. 09. 2024. DORA
Gastro Slovakia, a.s. - další společník dodavatele Společnosti Dora prokázal čestným prohlášením
ze dne 16.09.2024, podepsala pí. Zuzana Javůrková, předseda představenstva.
Dále dodavatel doložil Smlouvu o společnosti ze dne 16. 09. 2024.

SPLNĚNÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI: ANO
Splnění profesní způsobilosti účastník zadávacího řízení HCS Dora a.s. prokázal Výpisem z obchodního
rejstříku ze dne 17. 09. 2024, Výpisem z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 17. 09. 2024
a Výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 17.09.2024.
Splnění profesní způsobilosti účastník zadávacího řízení DORA Gastro Slovakia a.s. prokázal Výpisem
z Obchodného registru ze dne 17.09.2024 a Výpisom zo živnostenského registra ze dne 17.09.2024.

TECHNICKÁ KVALIFIKACE: ANO
Účastník zadávacího řízení předložil seznam významných služeb za poslední 3 roky před zahájením
zadávacího řízení.

Seznam významných služeb realizovaných vedoucím společníkem - HCS Dora a.s. - podepsala pí.
Zuzana Javůrková, člen představenstva (čestné prohlášení ze dne 16. 09. 2024), cena významných
služeb uvedena za období 2021-2023:

1.
Název zakázky: Zajištění stravovacích služeb pro pacienty a zaměstnance ONMB
Objednatel: Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s. (IČO: 272 56 456)

Strana 1 (celkem 4)



Předmět plnění: Zajištění komplexní výroby a výdeje stravy pro pacienty a zaměstnance zadavatele
-..-. ~"i...,, Q l,=,,t11a uvuu u .1v"

Doba poskytnutí služby: od O 1. O 1. 2023 - 31. 12. 2023
Místo poskytnutí služby: Mladá Boleslav, a.s., nemocnice Středočeského kraje, třída Václava Klementa
147, 293 O 1 Mladá Boleslav
Cena služby v Kč bez DPH: 38 479 566,-

Seznam významných služeb realizovaných dalším společníkem - DORA Gastro Slovakia a.s. -
podepsala pí. Zuzana Javůrková, člen představenstva (čestné prohlášení ze dne 16. 09. 2024), cena
významných služeb uvedena za období 2021-2023:

2.
Název zakázky: Koncesia na poskytovanie služieb liečebnej výživy a stravovania zamestnancov
Nemocnice Poprad, a.s.
Objednatel: Nemocnica Poprad, a.s. (IČO: 365 13 458)
Předmět plnění: Zabezpečenie komplexního poskytovania stravovacích služieb pacientov
a zamestnancov Nemocnice Poprad, a.s.
Doba poskytnutí služby: O 1. 11. 2022 - 31. 1 O. 2023
Místo poskytnutí služby: Nemocnica Poprad, a.s., Banícka 803/28, 058 45 Poprad, Slovenská republika
Cena služby v€ bez DPH: 2 280 465,23

3.
Název zakázky: Koncesia na poskytovanie služieb liečebnej výživy a stravovania zamestnancov
Nemocnice Poprad, a.s.
Objednatel: Nemocnica Poprad, a.s. (IČO: 365 13 458)
Předmět plnění: Zabezpečenie komplexního poskytovania stravovacích služieb pacientov
a zamestnancov Nemocnice Poprad, a.s.
Doba poskytnutí služby: O 1. 11. 2022 - 31. 1 O. 2023
Místo poskytnutí služby: Nemocnica Poprad, a.s., Banícka 803/28, 058 45 Poprad, Slovenská republika
Cena služby v € bez DPH: -

4.
Název zakázky: Zabezpečenie komplexního poskytovania stravovacích služieb pacientov
a zamestnancov Fakultnej nemocnice s poliklinikou F. D. Roosevelta B. Bystrica
Objednatel: Fakultná nemocnica s poliklinikou F. D. Roosevelta (IČO: 001 65 549)
Předmět plnění: Zabezpečenie komplexního poskytovania stravovacích služieb pacientov dle dietního
režimu a zamestnancov
Doba poskytnutí služby: O 1. 04. 2022 - 31. 1 O. 2023
Místo poskytnutí služby: Fakultná nemocnica s poliklinikou F. D. Roosevelta, Nám. L. Svobodu 1, 975
1 7 Banská Bystrica, Slovenská republika
Cena služby v€ bez DPH: 6 198 632,83

5.
Název zakázky: Zabezpečenie komplexního poskytovania stravovacích služieb pacientov
a zamestnancov Fakultnej nemocnice s poliklinikou F. D. Roosevelta B. Bystrica
Objednatel: Fakultná nemocnica s poliklinikou F. D. Roosevelta (IČO: 001 65 549)
Předmět plnění: Zabezpečenie komplexního poskytovania stravovacích služieb pacientov dle dietního
režimu a zamestnancov
Doba poskytnutí služby: 01.03.2021 - 28.02.2022
Místo poskytnutí služby: Fakultná nemocnica s poliklinikou F. D. Roosevelta, Nám. L. Svobodu 1, 975
1 7 Banská Bystrica, Slovenská republika
Cena služby v€ bez DPH: 3 104 677,05

Strana 2 (celkem 4)



Zadavatel dále požadoval:

Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci dle ust. § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ

Dodavatel předloží seznam členů realizačního týmu, jež se bude podílet na plnění veřejné zakázky,
bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli, z něhož
bude vyplývat, že dodavatel má k dispozici realizační tým sestávající se minimálně z:

a) 1 osoby pro roli „šéfkuchaře", která splňuje následující požadavky:

• osvědčení o vzdělání (minimum je ukončené středoškolské vzdělání v oboru)
a odborné kvalifikaci za osobu šéfkuchaře odpovědného za kvalitu připravovaných jídel,

• alespoň tři roky praxe v oboru, min. dva roky v pozici šéfkuchaře,

b) 1 osoby pro roli „nutričního terapeuta", která splňuje následující požadavky:

• osvědčení o vzdělání (minimum je odborné středoškolské vzdělání ukončené maturitou
v oboru a osvědčení vydané Ministerstvem zdravotnictví v oboru nutriční terapeut,

• alespoň tři roky praxe v oboru,

c) minimálně 6 (šest) členů realizačního týmu.

Dodavatel prokázal splnění tohoto předpokladu předložením seznamu členů realizačního týmu
dodavatele a předložením profesního životopisu šéfkuchaře manažera s následujícím minimálním
obsahem (jméno a přijmení, dosažené vzdělání, údaj o zaměstnavateli této osoby a jeho vztah
k dodavateli, přehled profesní praxe).

Seznam členů realizačního týmu:

Božena Šajdová (roz. Švončinárová) (doloženo osvědčení o vzdělání: Střední odborné učiliště Trnava,
obor kuchařka a servírka), Irena Olšanská (roz. Nováková) (doloženo osvědčení pro střední zdravotnické
pracovníky pro speciální úseky činnosti a funkce v úseku práce dietní sestra v organizaci a řízení
stravovacích provozů), další kuchaři/ky Jiří Dvořák, Jana Koubová, Jiřina Hodboďová, Jindřich Hanf,
Marek Nezbeda, Ladislav Gruncl, Vladimír Pěkný

NÁVRH SMLOUVY: ANO
Smlouva podepsána pí. Zuzanou Javůrkovou, členem představenstva vedoucího společníka a předsedou
představenstva dalšího účastníka

Další požadavky zadavatele:

Dodavatel prokázal splnění odpovědného zadávání veřejné zakázky předložením čestného prohlášení
o odpovědném zadávání veřejné zakázky, podepsala dne 16. 09. 2024 pí. Zuzana Javůrková, člen
představenstva vedoucího společníka.

Dodavatel prokázal neexistenci střetu zájmů a splnění podmínek Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne
8. dubna 2022 předložením čestného prohlášení o neexistenci střetu zájmů a Čestné prohlášení o splnění
podmínek Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, podepsala dne 16.09.2024 pí. Zuzana
Javůrková, člen představenstva vedoucího společníka.

Dodavatel předložil Vzorový jídelníček, obsahující stravu na období 4 týdnů.

Posouzení ostatních podmínek stanovených zadavatelem:
Komise posoudila nabídku účastníka zadávacího řízení Společnost Dora, vedoucí společník - HCS Dora
a.s. (IČO: 044 87 826), se sídlem Na strži 1702/65, 140 00 Praha 4, další společník - DORA Gastro
Slovakia a.s. (IČO: 439 51 121), se sídlem Pekárska 23, 917 01 Trnava - Slovenská republika,
a konstatovala, že:

Strana 3 (celkem 4)



• nabídka splňuje obchodní nebo jiné smluvní podmínky vztahující se k předmětu veřejné
zakázky;

• nabídková cena není považována za mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve smyslu ustanovení
§ 28 odst. 1 písm. o) ZZVZ.

Strana 4 (celkem 4)


